[image: image1.wmf]

	 Калужская область АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    31.12.2014

                      №  1047
        «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Подготовка, утверждение и выдача

градостроительных планов земельных участков»
        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210—ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Постановления администрации МО ГП «Город Малоярославец» от 11.04.2012 года №214 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО ГП «Город Малоярославец», администрация МО ГП «Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков». (Приложение №1).
        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела организационно-контрольной работы Администрации МО ГП «Город Малоярославец» И.А.Рылову.
        3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о.Главы Администрации                                                           Г.Б.Харлампов
МО ГП «Город Малоярославец»